
Zamówienie public... - 114474-2015

02/04/2015    S65    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta 
I.II.IV.V.VI.

Polska-Nowy Dwór Mazowiecki: Usługi udzielania kredytu

2015/S 065-114474

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Miasto Nowy Dwór Mazowiecki
ul. Zakroczymska 30
Osoba do kontaktów: Dariusz Brzeziński, Łukasz Podłucki
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki
POLSKA
Tel.: +48 225122232
E-mail: przetargi@nowydwormaz.pl
Faks: +48 225122101
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.bip.nowydwormaz.pl/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: nie

II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego.
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji

dostawy lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi
bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy
lub świadczenia usług: Miasto Nowy Dwór Mazowiecki.
Kod NUTS PL12A

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. „Zaciągnięcie kredytu

Zamówienie public... - 114474-2015 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114474-2015:TEXT:PL:HTML

1 z 4 2015-04-02 13:19



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

długoterminowego”.
2. Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 14 228 000 PLN z
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2015 r.
związanego z realizacją wydatków majątkowych ujętych w uchwale budżetowej
na 2015 rok (8 943 000 PLN) oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu kredytów (5 285 000 PLN).
3. Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Najniższa oferta 2 007 128,45 i najwyższa oferta 2 381 473,83 PLN

IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta
IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Najniższa cena. Waga 98
2. Oprocentowanie od zadłużenia przeterminowanego. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

WPI.271.1.2015
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 22-036373 z dnia 31.1.2015
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 37-063147 z dnia 21.2.2015
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 27-045232 z dnia 7.2.2015

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
27.3.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o
udzieleniu zamówienia
ING Bank Śląski Spółka Akcyjna
ul. Malczewskiego 45
02-622 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 225587328
Faks: +48 225587330

Zamówienie public... - 114474-2015 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114474-2015:TEXT:PL:HTML

2 z 4 2015-04-02 13:19



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 4 203 705,08 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Najniższa oferta 2 007 128,45 i najwyższa oferta 2 381 473,83 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony
prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom, które są
wpisane na listę prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
Lista ta jest ogłoszona na stronie internetowej UZP.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy
czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie
pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do
jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów określonych w art. 27 ust. 2
ustawy (faksem lub droga elektroniczną).

Zamówienie public... - 114474-2015 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114474-2015:TEXT:PL:HTML

3 z 4 2015-04-02 13:19



7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli
zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec
postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia
na stronie internetowej.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
10. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli nie zawiera braków formalnych oraz
uiszczono wpis.
11. Wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia
odwołania, a dowód jego uiszczenia dołącza się do odwołania.
12. Środki ochrony prawnej zostały unormowane w ustawie w Dziale VI Środki
Ochrony Prawnej (art. 179-198g ustawy).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30.3.2015

Zamówienie public... - 114474-2015 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114474-2015:TEXT:PL:HTML

4 z 4 2015-04-02 13:19


